Programatica
3.0.00.00.00.00

3.1.00.00.00.00

3.1.90.00.00.00

3.1.90.11.00.00
3.1.90.11.01.01
3.1.90.11.99.00

3.1.90.13.00.00
3.1.90.13.02.01

3.1.90.94.00.00

3.3.00.00.00.00

3.3.90.00.00.00

3.3.90.14.00.00
3.3.90.14.14.00

3.3.90.30.00.00
3.3.90.30.01.00
3.3.90.30.04.00
3.3.90.30.07.00
3.3.90.30.11.00
3.3.90.30.16.00
3.3.90.30.17.00
3.3.90.30.21.00
3.3.90.30.22.00
3.3.90.30.24.00

3.3.90.30.25.00
3.3.90.30.26.00
3.3.90.30.39.00
3.3.90.30.42.00
3.3.90.30.99.00

3.3.90.35.00.00
3.3.90.35.01.00
3.3.90.35.99.00

3.3.90.36.00.00

3.3.90.39.00.00
3.3.90.39.11.00
3.3.90.39.17.00

3.3.90.39.19.00
3.3.90.39.43.00
3.3.90.39.57.00
3.3.90.39.58.00
3.3.90.39.59.00
3.3.90.39.63.00
3.3.90.39.70.00
3.3.90.39.81.00
3.3.90.39.83.00
3.3.90.39.95.00

3.3.90.39.99.00

3.3.90.46.00.00

Data de Emissao: 09/08/2018

Estado de Rondonia
Exercicio: 2013

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D OESTE

Resumo Geral da Despesa

Adendo III a Portaria SOF n° 8, de 04/02/1985

Anexo II da Lei n° 4.320/64
Periodo de janeiro a dezembro
Valor Empenhado

Descricao

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

APLICACOES DIRETAS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - SERVIDORES
OUTRAS DESPESAS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Total SubDesdobramento:

OBRIGACOES PATRONAIS
INSS - SERVIDORES

Total SubDesdobramento:

INDENIZACOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICACOES DIRETAS

DIARIAS - PESSOAL CIVIL
DIARIAS NO PAIS

Total SubDesdobramento:

MATERIAL DE CONSUMO

COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS
GENEROS DE ALIMENTACAO

MATERIAL QUIMICO

MATERIAL DE EXPEDIENTE

MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
MATERIAL DE COPA E COZINHA

MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZACAO
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS /
INSTALACOES

MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS
MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

MATERIAL PARA MANUTENCAO DE VEICULOS
FERRAMENTAS

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

Total SubDesdobramento:

SERVICOS DE CONSULTORIA
ASSESSORIA E CONSULTORIA TECNICA OU JURIDICA
OUTROS SERVICOS DE CONSULTORIA

Total SubDesdobramento:

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
LOCACAO DE SOFTWARE

MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

MANUTENCAO E CONSERVACAO DE VEICULOS
SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA

SERVICOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

SERVICOS DE TELECOMUNICACOES

SERVICOS DE AUDIO, VIDEO E FOTO

SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS

CONFECCAO DE UNIFORMES, BANDEIRAS E FLAMULAS
SERVICOS BANCARIOS

SERVICOS DE COPIAS E REPRODUCAO DE DOCUMENTOS
MANUTENCAO E CONSERVACAO DE EQUIPAMENTOS DE
PROCESSAMENTO DE DADOS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

Total SubDesdobramento:

AUXILIO-ALIMENTACAO

Desdobramento

421.690,35
413.050,77
8.639,58
421.690,35
81.552,70
81.552,70
81.552,70
0,00

45.518,77
45.518,77
45.518,77
29.475,13
11.893,03
96,00
1.331,00
42,70
1.210,36
2.826,45
891,05
1.601,85
377,47

45,00
1.152,58
6.877,35

88,69
1.041,60

29.475,13
71.799,96
41.906,91
29.893,05
71.799,96

0,00

79.462,73
28.850,00
980,00

2.358,10
4.990,07
995,00
13.370,27
2.267,00
825,00
3.986,30
1.285,34
265,60
400,00

18.890,05
79.462,73
2.490,08

www.elotech.com.br

Elemento

503.243,05

228.746,67

Categoria
Econémica

731.989,72
503.243,05

228.746,67
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Programatica
3.3.90.46.01.00

4.0.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00
4.4.90.00.00.00
4.4.90.51.00.00

4.4.90.52.00.00
4.4.90.52.24.00
4.4.90.52.30.00
4.4.90.52.34.00
4.4.90.52.35.00
4.4.90.52.42.00

4.6.00.00.00.00
4.6.90.00.00.00

4.6.90.71.00.00
4.6.90.71.01.00

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D OESTE
Estado de Rondonia

Exercicio: 2013

Resumo Geral da Despesa

Adendo III a Portaria SOF n° 8, de 04/02/1985

Anexo II da Lei n° 4.320/64
Periodo de janeiro a dezembro

Valor Empenhado

Descricao Desdobramento
INDENIZACAO AUXILIO-ALIMENTACAO 2.490,08

Total SubDesdobramento: 2.490,08
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICACOES DIRETAS
OBRAS E INSTALACOES 0,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 12.745,00
EQUIPAMENTO DE PROTECAO, SEGURANCA E SOCORRO 2.760,00
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGETICOS 228,00
MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS 699,00
EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS 6.560,00
MOBILIARIO EM GERAL 2.498,00

; ) Total SubDesdobramento: 12.745,00

AMORTIZACAO DA DIVIDA / REFINANCIAMENTO DA
DIVIDA
APLICACOES DIRETAS
PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADO 6.708,84
AMORTIZACAO DA DIVIDA CONTRATADA COM 6.708,84
INSTITUICOES FINANCEIRAS

Total SubDesdobramento: 6.708,84

RESUMO GERAL

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS i )
AMORTIZACAO DA DIVIDA / REFINANCIAMENTO DA DI

Elemento

12.745,00

6.708,84

Total Subfuncio:

Total Geral:

Transferencias Recebidas

Transferencias Concedidas

Notas Explicativas

Thiago Pinheiro Moreira

Presidente

Cesar Gongalves de Matos
Assessoria Contdbil CRC RO 005160/0-0

Data de Emissao: 09/08/2018

www.elotech.com.br

Marli Aparecida Velho
Sec. Orcamento e Financas

Categoria
Econémica

19.453,84
12.745,00

6.708,84

751.443,56

731.989,72
503.243,05
228.746,67
19.453,84
12.745,00
6.708,84
751.443,56

756.696,00
5.252,44
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